ПРОТОКОЛ  № 1

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации  Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района и урегулированию

конфликта интересов

Дата проведения: 21 мая  2021 года

Время проведения: 10 час. 00 мин.

Место проведения: с.Гмелинка администрация Гмелинского сельского

поселения

Присутствовали:

Председатель комиссии  Бутенин М.П.- глава Гмелинского сельского

поселения

Заместитель председателя комиссии –Даулетова А.А. – зам.главы

администрации Гмелинского сельского поселения

Секретарь – Задерейко О.Е. главный специалист администрации

Гмелинского сельского поселения

Члены комиссии :

Роор Т.А. депутат Гмелинской сельской  Думы, директор Гмелинского

КДО

Шарапанова Л.Я. А,И.- депутат  Гмелинской сельской Думы ,директор

ООО « Старополтавский элеватор»

Кондров С.К. – учитель Гмелинской СОШ , председатель ТОС

« Первомайское»

                                           Повестка дня:

1. Подведение итогов работы по представлению сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера (далее – сведения о доходах)  за 2020 год

муниципальным служащим администрации Гмелинского

сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Подведение итогов работы по представлению сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера (далее – сведения о доходах)  за 2020 год муниципальным

служащим администрации Гмелинского сельского поселения.

Сообщение Задерейко О.Е.
На основании постановления администрации Гмелинского сельского
поселения от 13.08.2020г. № 52 «Об утверждении Порядка размещения
сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности Гмелинского сельского поселения,лиц, замещающих
должности муниципальной  службы в администрации Гмелинского
сельского поселения,

 2

 и членов их семей на официальном сайте Гмелинского сельского
поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»
Трое муниципальных служащих и глава администрации Гмелинского

сельского поселения своевременно предоставили сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

(далее – сведения о доходах)  за 2020 год . Информация  опубликована на

сайте  администрации  13 мая 2021года. Кроме того на основании

постановления администрации Гмелинского сельского поселения  от

23.05.2014г. № 65 «Об утверждении Положения о представлении

гражданами, поступающими на работу, на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»  директором   Гмелинского КДО Роор Т.А. были предоставлены

сведения о доходах и расходах  за 2020 год  и размещены на сайте

администрации  13.05.2021г.

 Решили:

1. Принять к сведению  сообщение секретаря комиссии Задерейко

О.Е. о предоставлении муниципальными служащими  администрации

Гмелинского сельского поселения сведений о доходах и расходах за 2020

год своевременно  и размещению их на сайте администрации Гмелинского

сельского поселения

Председатель комиссии:                                     М.П.Бутенин

Секретарь комиссии:                                           О.Е.Задерейко

consultantplus://offline/ref=A28326906620ED352D57F3F7F712942DF6635403BAAEE7BBB952541A6F59CCC7E2C8810488C4B9446F5C99p56BG